[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16.06.2021                                                                                              № 369

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Администрации
 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 06.04.2021 г.  №   211 «О закреплении муниципальных образовательных организаций Рузаевского муниципального района за конкретными территориями
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год»

В целях приема в образовательные организации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия граждан, которые проживают на определенной территории, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 06.04.2021 г.  № 211 «О закреплении муниципальных образовательных организаций Рузаевского муниципального района за конкретными территориями Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год» следующего содержания:
1.1.  в приложении к постановлению:
- строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	2
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
 учреждение "Лицей № 4"
 Рузаевского муниципального района
	 г. Рузаевка
Улицы:
Академика Филатова
Байкузова 159-180
Горького 104-116
Карла Маркса 94
Кутузова 115-130
Левженская
Мокшанская
Полежаева 14-34
Родниковая
Северная
С. Эрьзи
Суворова
Юрасова
Бульвары:
бульвар Горшкова
бульвар Школьный

»;
 - строку 9 изложить в следующей редакции:
«
	9
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная
 школа № 17" Рузаевского
муниципального района
	г. Рузаевка
Улицы:
Агейченко
Гайдара
Дмитрова
Зеленая 119-145
Индустриальная
Интернациональная
Карла Маркса 32-76
Кирова
Красноармейская 119-165
Крупской
Ленина 81-149
Локомотивная 79-117
Макаренко
 Ново-Базарная
Октябрьская
Островского
Паровозная 1-9
Пионерская 121-152
Пугачевская
Станиславского
Терешковой 74-123
Толбухина
Трынова
Тургенева
Ухтомского 92-128
Фадеева
Чернышевского
Чкалова
Шевченко
Переулки: переулок Лесной
с. Красный Клин
д. Александровка
п. Красный Уголок
д. Надеждинка

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Ларину В.Р.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                              А.И. Сайгачев